
 
 

UCHWAŁA NR LXV/533/2024 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr II/4/2018 Rady Gminy Kłaj z dn. 29 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kłaj. 

Na podstawie art. 3 ust 1, art. 18 ust 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 r., poz. 40 ) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/4/2018 Rady Gminy Kłaj z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kłaj wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do uchwały nr II/4/2018 Rady Gminy Kłaj 
z dnia 29 listopada 2018 r.w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłaj otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 798



Załącznik do uchwały Nr LXV/533/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGNIAZCYJNYCH GMINY KŁAJ. 

1. Przedszkola samorządowe: 

- w Dąbrowie, 

- w Kłaju. 

2. Szkoły Podstawowe: 

- w Brzeziu, 

- w Grodkowicach, 

- w Kłaju, 

- w Szarowie, 

- w Targowisku. 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

4. Gminny Zakład Ekonomiczno - Administracyjny Szkół. 

5. Gminna Biblioteka Publiczna. 

6. Gminne Centrum Kultury. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 798


	UCHWAŁA NR LXV/533/2024 RADY GMINY KŁAJ z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK ORGNIAZCYJNYCH GMINY KŁAJ.
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (5) w zał.1 ust. 2
	tir. 4 (6) w zał.1 ust. 2
	tir. 5 (7) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2024-01-31T14:04:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




